m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000236.09-05-2022. h. 13: 49

L,///%f//&';}/ﬁi/ﬂ' /4 LZ/////{//}///!?
WYooio Soobustior Rogionats piov be Tosoana
o T7

M%mé/né Powinoia db herno
IL DIRIGENTE
VISTI i Decreti n. 4373 del 08.04.2022 e n. 4439 del 11.04.2022 emessi dall’U.S.R. Toscana;
VISTO il Decreto n. 4669 del 19.04.2022 con la quale la Direzione Regionale Toscana

comunica I’assegnazione della dotazione organica del Personale Educativo della
provincia di Arezzo autorizzata per 1’a.s.2022-2023,;

CONSIDERATO  che I’assegnazione ¢ determinata sulla base dei dati relativi alle frequenze in regime
di convittualita e seminconvittualita comunicati a sistema informativo dalle
Istituzioni educative, in applicazione dell’art.4/ter della Legge n.333/2001 e
dell’art.20 del DPR 81/2009;

DECRETA

La dotazione organica dei posti del Personale Educativo per la provincia di Arezzo per I’a.s.
2022/2023 & cosi determinata:

CODICE DENOMINAZIONE ORGANICO ORGANICO ORGANICO

SCUOLA SCUOLA CONVITTORI |CONVITTRICI |SEMICONVITTORI
CONVITTO
NAZIONALE V.

ARVC010009 | EMANUELE II 5 7 24
I.1.S.S. ANGELO VEGNI

ARVC02000X |- CAPEZZINE 5 5 4
ISTITUTO
OMNICOMPRENSIVO

ARVCO03000E | FANFANI-CAMAITI 12 7 7

IL DIRIGENTE

(Dott. Roberto CURTOLO)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da

Roberto

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzd T Referente: Ufficio Docenti
Dott. Roberto CURTOLO Tel. +39 05753091 Signature d t%ngih' S i t.ruzione.it
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO_usp.ar@istru i 6Id1 5 7 3091

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.f i th5/09 :08:

Web: http://www.arezzoistruzione.it



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.are/
mailto:usp.ar@istruzione.it

		2022-05-09T08:08:28+0000
	Curtolo Roberto


		2022-05-09T13:49:56+0200
	protocollo




